
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

St.Nr. 

80 
116 
934 

*332 
277 

32 

Name 

Frank Dechet 
Sascha Wölfl 
Leon Stohlmann 
Cedric Röttger 
Marian Dietze 
Benedikt Schön 

Nat 

DEU 
DEU 
DEU 
DEU 

DEU 

FMN 

DMSB 
DMSB 
DMSB 

DMSB 

Wohnort 

Roth 
Waldsassen 
Tischenreuth 
Sichelreuth 

Neudrossenfeld 

Club 

M S C  H ö c h s t ä d t i . F .  i m  A D A C  e . V .  
M S C  H ö c h s t ä d t i . F .  i m  A D A C  e . V .  

AC Kronach  im ADAC 

Bewerber/Team 

Team Motorrad Waldmann 
TAF Racing 
R e n n a e r z t e  Te a m  Fa m il ie  S to h lm a n n  

Marke 

Honda 
KTM 
KTM 
KTM 

KTM 

Runden 

11 
11 

9 
10 

8 
10 

Beste Zeit. 

1:26.833 
1:27.382 
1:46.031 
1:46.434 
1:46.894 
1:46.941 

B e s te  G e s c h w .  

58,042 
57,678 
47,533 
47,353 
47,150 
47,129 
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SDO-SportTiming

 

Rennleiter:                                 Sportkommissar:                                 Zeitnahme:                      Aushang:         Uhr

V2 ADAC Nordbayern MX Cup AC Kronach 
[9] MX 1 

Freies Training 

Training (20:00 Zeit) started at 9:10:44 

MX AC Kronach 1,400 km 

19.05.2019 09:10 

 
Reg.-Nr. 043/2019

 ADAC Nordbayern MX Cup / DMV Classik MX Cup
18./19. Mai 2019

AC-Kronach e.V. im ADAC


